1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2020 № 2117
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения
Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.07.2015 № 1100 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Валдайского муниципального района», изложив его в редакции:

«СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
Валдайского муниципального района

Стадэ Ю.В. – Глава муниципального района, председатель комиссии;
Гаврилов Е.А. – заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Самозванова С.П. – главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Гончаров А.М. – государственный инспектор территориального отдела Управления государственного  автодорожного надзора по Новгородской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию);
Иванова А.В. – председатель комитета образования Администрации муниципального района;
Кожин М.Н. – главный инженер Бологовской дистанции пути (по согласованию);
Кокорина Ю.Ю. – председатель комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района;
Колосов А.А. –  начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Валдайскому району (по согласованию);
Петров Д.В. – государственный инспектор дорожного надзора отделения ГИБДД ОМВД России по Валдайскому району (по согласованию);
Ребров В.В. – директор МБУ «Административно-хозяйственное управление»;
Родькин В.Я. – генеральный директор Валдайское ПМК «Мелиодорстрой» (по согласованию);
Савин И.Б. – начальник участка АО ПО «РосДорСтрой» (по согласованию);
Сардыко С.В. – инспектор по пропаганде БДД отделения ГИБДД ОМВД России по Валдайскому району (по согласованию);
Шувалова С.В. – главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района;
Юдин А.С. – директор ООО «ТРАНС-Н» (по согласованию).
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]